

Årsredovisning för
Fluorcarbon International AB

556404-8048

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hannele Honkavaara
Verkställande direktör

2023-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fluorcarbon International AB, 556404-8048, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av industrifastighet och har sitt säte i Lomma.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	519 832	899 606	767 653	737 329
Resultat efter finansiella poster	-337 389	-18 455	40 451	-119 299
Soliditet %	82	81	81	77

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen för räkenskapsåret 2022_2023 har minskat med 42% i jämförelse med föregående år vilket beror på ett lägre kundunderlag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	305 000	61 000	3 801 354	-18 455
Balanseras i ny räkning			-18 455	18 455
Årets resultat				-337 389
Belopp vid årets utgång	305 000	61 000	3 782 899	-337 389

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 782 899
Årets resultat	-337 389
Summa	3 445 510
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 445 510
Summa	3 445 510

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		519 832	899 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		519 832	899 606
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-442 886	-504 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-377 084	-377 084
Summa rörelsekostnader		-819 970	-881 997
Rörelseresultat		-300 138	17 609
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 441	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 692	-36 064
Summa finansiella poster		-37 251	-36 064
Resultat efter finansiella poster		-337 389	-18 455
Resultat före skatt		-337 389	-18 455
Årets resultat		-337 389	-18 455

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2,5	1 535 630	1 727 512
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	620 445	805 647
Summa materiella anläggningstillgångar		2 156 075	2 533 159
Summa anläggningstillgångar		2 156 075	2 533 159
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		148 863	146 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 875	5 192
Summa kortfristiga fordringar		154 738	151 201
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 230 538	2 371 785
Summa kassa och bank		2 230 538	2 371 785
Summa omsättningstillgångar		2 385 276	2 522 986
SUMMA TILLGÅNGAR		4 541 351	5 056 145

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		305 000	305 000
Reservfond		61 000	61 000
Summa bundet eget kapital		366 000	366 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 782 899	3 801 354
Årets resultat		-337 389	-18 455
Summa fritt eget kapital		3 445 510	3 782 899
Summa eget kapital		3 811 510	4 148 899
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	108 000
Summa långfristiga skulder		0	108 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	103 200
Leverantörsskulder		22 169	27 381
Övriga skulder		667 672	628 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	40 000
Summa kortfristiga skulder		729 841	799 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 541 351	5 056 145

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	4	25
Markanläggningar	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Not 2 Byggnader mark och markanläggningar

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 033 954	6 033 954
Utgående anskaffningsvärden	6 033 954	6 033 954
Ingående avskrivningar	-4 306 442	-4 114 560
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-191 882	-191 882
Utgående avskrivningar	-4 498 324	-4 306 442
Redovisat värde	1 535 630	1 727 512

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	513 866	513 866
Utgående anskaffningsvärden	513 866	513 866
Ingående avskrivningar	-513 866	-513 866
Utgående avskrivningar	-513 866	-513 866
Redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnadsinventarier

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 852 018	1 852 018
Utgående anskaffningsvärden	1 852 018	1 852 018
Ingående avskrivningar	-1 046 371	-861 169
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-185 202	-185 202
Utgående avskrivningar	-1 231 573	-1 046 371
Redovisat värde	620 445	805 647

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	5 500 000	5 500 000
Summa ställda säkerheter	5 500 000	5 500 000

Underskrifter

Lomma

Hannele Honkavaara

2023-10-09

Hannele Honkavaara
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-09

Stefan Svensson

Stefan Svensson
Auktoriserad revisor


